tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die quinto decimo mensis 

Augusti, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, 

Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI © Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
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III 

WINNIPEGENSIS 

IN REGIONE CANADIA PROVINCIA ECCLESIASTICA CONDITUR PRO RUTHENIS BYZAN

TINI RITUS. EXARCHATUS APOSTOLICUS WINNIPEGENSIS, PRAETEREA, AD 

GRADUM ET DIGNITATEM; SEDIS METROPOLITANAE EVEHITUR ; EDMONTONENSIS 

VERO, TORONTINUS, ET SASKATOONENSIS AD GRADUM ET DIGNITATEM EPAR

CHIAE EXTOLLUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Hanc Apostolicam Sedem eos fideles qui, relicta patria, in alias re

giones commigraverint, semper materna sollicitudine curasse, in promptum 

manifestumque est omnibus. Ad Ruthenos autem quod attinet, qui in 

Canadia degunt, plura exstant Romanorum Pontificum decreta et acta, 

quae sunt luculenta huiusmodi studii documenta. Cum enim summus ac 

sanctus Pontifex Pius X, Decessor Noster, singulari providentia, anno 

millesimo nongentesimo decimo secundo, Ordinariatum, qui dicitur, 

constituisset iisdem fidelibus suo ipsorum ritu curandis, cumque res bene 

processisset, anno millesimo nongentesimo duodequinquagesimo eum in 

tres Exarchatus divisimus, millesimo vero nongentesimo quinquagesimo 
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secundo in quattuor, eo ferme consilio ut multiplicato gregi par ac suf

ficiens responderet sacrorum Praesulum numerus. Quandoquidem vero 

hi Antistites iam inde ab Exarchatuum constitutione petierunt ut e suis 

Ecclesiis nova quaedam provincia ecclesiastica conderetur : per hoc enim 

et vires iungi et christianorum necessitatibus aptius consuli, censuit 

S. Congregatio pro Ecclesia Orientali, post auditum venerabilem Fra

trem Ioannem Panico, Archiepiscopum titulo Iustianensem, eundemque 

in Canadia Apostolicum Delegatum, remque diu reputatam, precibus con

cedendum esse, eo magis quod provincia Leopolitana, a qua Rutheni sunt 

oriundi, praedura saevaque insectatione opprimatur, ipso Metropolita 

ceterisque Episcopis ob Christi fidem atque erga Apostolicam Sedem 

fidelitatem ad necem fere vexatis. Quod Nos S. Congregationis propo

situm omnino probantes, et eorum consensum supplentes qui aliquod ius 

in negotio habeant, de Nostra suprema auctoritate ea quae sequuntur